B.271.5.2017     




         Radziejów, dnia 9 listopada 2017 r.

dot. przetargu nieograniczonego na „Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego złotowego z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Miasta Radziejów w 2017 roku”

Na podstawie art. 38 ust. 1-2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 
(Dz. U. 2017 poz. 1579 ze zm.) udzielam odpowiedzi na pytania z dnia 09.11.2017 roku, data wpływu 0.92.11.2017 roku:

Pytanie 1.

Czy na wekslu zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika?

Odpowiedź 1.

Zamawiający informuje, że na wekslu zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika Miasta.

Pytanie 2.

Czy na deklaracji wekslowej zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika?

Odpowiedź 2.

Zamawiający informuje, że na deklaracji wekslowej również będzie złożona kontrasygnata Skarbnika Miasta.
Pytanie 3.

Czy w ciągu 18 miesięcy był prowadzony program postępowania naprawczy?

Odpowiedź 3.

Zamawiający informuje, że wobec Gminy Miasto Radziejów nie był prowadzony program naprawczy w ciągu 18 miesięcy.

